PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ
Сургутского муниципального района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ

«27» июня 2022 года

     № 144
д. Русскинская
	О проведении собрания граждан на территории сельского поселения Русскинская

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 устава сельского поселения Русскинская, решения Совета депутатов сельского поселения Русскинская от 22.12.2020 №85 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в сельском поселении Русскинская» (с изменениями от 04.03.2022 №130, от 27.06.2022 №139), уведомления о проведении собрания граждан от 24 июня 2022 года

Совет депутатов сельского поселения Русскинская решил:

1. Назначить по инициативе населения Сургутского района собрание граждан на территории сельского поселения Русскинская.
2. Установить:

1) дату проведения собрания граждан - 05 июля 2022 года;

2) время проведения собрания граждан - с 12.00 до 12.30 часов;

3) место проведения собрания граждан – видео-конференц-связь на площадке Zoom (Идентификатор конференции: 980 582 3292
Код доступа: 845175) для жителей, проживающих на территории Сургутского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в границах сельского поселения Русскинская;
4) форма проведения собрания граждан - очная с дистанционным участием граждан;
5) вопрос, выносимый на рассмотрение - обсуждение вопроса внесения инициативного проекта и рассмотрение проекта «Пешеходная дорожка по улице Новоселов»

6) предполагаемое количество участников - 20 человек;

7) ответственные лица за подготовку и проведение собрания:

Владимирова Ирина Александровна;

Шукшина Альбина Александровна;
8) населенный пункт, жители которого будут участвовать в собрании – сельское поселение Русскинская.
3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Русскинская в течение 5 дней с момента принятия решения.
Глава сельского
поселения Русскинская

                                                А.Н. Соболев